

7th August, 2025

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Department, 1st Floor,
New Trading Ring, Rotunda Building,
P. J. Tower, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
BSE Scrip Code: 502420

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
5th Floor, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
NSE Symbol: ORIENTPPR

Dear Sir(s),

Sub.: Copies of the newspaper in connection with publication of Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2025

Please find enclosed herewith copies of the newspapers namely, Business Standard (English Daily) and Pratidin (Oriya Daily) pertaining to publication of Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2025.

The above Financial Results were published on 7th August, 2025, pursuant to requirement under Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(R.P. Dutta)
Company Secretary
ACS 14337

Encl: as above

CKA Birla Group | ORIENT PAPER

ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L21011OR1936PLC000117

[Regd. Office : Unit VIII, Plot 7, Bhoinagar, Bhubaneswar - 751012 (Odisha)]

Tel: (0674) 2396930, E-mail : paper@opilbbsr.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025

(₹ In lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30-06-2025	31-03-2025	30-06-2024	31-03-2025
		(Unaudited)	(Audited)	Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	23,834.35	21,927.40	23,828.83	89,578.83
2	Profit / (Loss) Before Tax	(1,784.67)	(2,877.82)	(996.10)	(8,890.05)
3	Net Profit / (Loss) for the period	3,399.29	(1,807.34)	(641.58)	(5,465.84)
4	Other comprehensive income not to be reclassified to profit & loss in subsequent periods (net of tax)	7,117.22	(8,975.20)	9,509.27	(2,388.46)
5	Total comprehensive income / loss (3+4)	10,516.51	(10,782.54)	8,867.69	(7,854.30)
6	Paid-up equity share capital (face value per share : Re.1/-)	2,121.96	2,121.96	2,121.96	2,121.96
7	Other Equity				1,51,385.90
8	Earning per Equity Share of face value of Re.1/- each (Not annualised)				
	Basic & Diluted	1.60	(0.85)	(0.30)	(2.58)

Notes :

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 05, 2025. These financial results have been subjected to limited review by the Company's Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and Company's website (www.orientpaper.in). The said result can also be accessed by scanning the QR code provided below.



Place : New Delhi
Date : August 05, 2025

By Order of the Board
For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
(Anant Agarwal)
Managing Director & CEO
(DIN 02640025)

୧ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୫ ରାଜ୍ୟ ଖବର ପ୍ରତିଦିନ ପୃଷ୍ଠା: ୫

CKA Birla Group | ORIENT PAPER

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L21011OR1936PLC000117

[ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ୟୁନିଟ୍ ୮, ପୁଟ ନଂ ୧, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର- ୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା)]

ଫୋନ୍ : (୦୬୭୪)୨୩୯୬୯୩୦, ଇ-ମେଲ୍ : paper@opilbbsr.com

୩୦ ଜୁନ୍ ୨୦୨୫ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟ ମାସ ପାଇଁ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଆର୍ଥିକ ପତ୍ତାପତ୍ରଗୁଡ଼ିକର ବିବରଣୀ

କ୍ର. ନଂ	ବିବରଣୀ	ତ୍ରୟମାସ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ
		୩୦-୦୬-୨୦୨୫	୩୧-୦୩-୨୦୨୫	୩୦-୦୬-୨୦୨୪	୩୧-୦୩-୨୦୨୫
		ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା
୧	ପରିଚାଳନାକୁ ମୋଟ ଆୟ	୨୩,୮୩୪.୩୫	୨୧,୯୨୭.୪୦	୨୩,୮୨୮.୮୩	୮୯,୫୭୮.୮୩
୨	କର ବେନା ପୂର୍ବରୁ ଭାଗ / (କଟ)	(୧,୭୮୪.୬୭)	(୨,୮୭୭.୮୨)	(୯୯୬.୧୦)	(୮,୮୯୦.୦୫)
୩	ସମୟ ସୀମା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରକୃତ ଭାଗ / (କଟ)	୩,୩୯୯.୨୯	(୧,୮୦୭.୩୪)	(୬୪୧.୫୮)	(୫,୪୬୫.୮୪)
୪	ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାମ୍ବନ୍ଧିକ ଆୟ ଯାହା ପରବର୍ତ୍ତୀ ସମୟରେ ଭାଗ ଏବଂ କ୍ଷତିରେ ପୁନଃଶ୍ରେଣୀଭୂତ ହେବ ନାହିଁ (ପ୍ରକୃତ କର)	୭,୧୧୭.୨୨	(୮,୯୭୫.୨୦)	୯,୫୦୯.୨୭	(୨,୩୮୮.୪୬)
୫	ମୋଟ ସାମ୍ବନ୍ଧିକ ଆୟ/କ୍ଷତି (୩+୪)	୨,୧୨୧.୯୬	୨,୧୨୧.୯୬	୨,୧୨୧.୯୬	୨,୧୨୧.୯୬
୬	କମା ବିଆଯାଇଥିବା ଇନ୍ସୁଟି ସେୟାର କ୍ୟାପିଟାଲ (ସେୟାର ପ୍ରତି ଲିଖିତ ମୂଲ୍ୟ ଟ. ୧/-)	୧୦,୫୧୬.୫୧	(୧୦,୭୮୨.୫୪)	୮,୮୬୭.୬୯	(୭,୮୫୪.୩୦)
୭	ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଇନ୍ସୁଟି				୧,୫୧,୩୮୫.୯୦
୮	ପ୍ରତ୍ୟେକ ଟ. ୧/- ଲିଖିତ ମୂଲ୍ୟର ଇନ୍ସୁଟି ସେୟାର ପ୍ରତି ଆୟ (ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ କର୍ଷ ପାଇଁ ହିସାବକୁ ନିଆଯାଇନାହିଁ) ବେଶିକ ଏବଂ ଚାକକୁଡ଼େଟ	୧.୬୦	(୦.୮୫)	(୦.୩୦)	(୨.୫୮)

ପ୍ରସ୍ତାବନା :
 ୧. ଉପରୋକ୍ତ ଆର୍ଥିକ ପତ୍ତାପତ୍ରଗୁଡ଼ିକ ଅତି କମିତି ଦ୍ୱାରା ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକମଣ୍ଡଳ ଦ୍ୱାରା ସମୀକ୍ଷକଙ୍କ ସମ୍ମୁଖରେ ଚୈତନ୍ୟାବଳୀରେ ଯାହା ଅଗଷ୍ଟ ୫, ୨୦୨୫ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିଲା ସେଥିରେ ରେକର୍ଡଗୁଡ଼ିକ କରାଯାଇଛି। ଏଥିରେ ଆୟ (ଲିଷ୍ଟିଂ ଓଡ଼ିଗେସ୍ଟ୍ ଏବଂ ବିଭିନ୍ନ ଉପାଦାନ ବିଭାଗମାନଙ୍କ) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ରେଗୁଲେସନ୍ ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ଏହି ଆର୍ଥିକ ପତ୍ତାପତ୍ରଗୁଡ଼ିକ କମ୍ପାନୀର ସାମ୍ବିଧାନିକ ସମୀକ୍ଷକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି।
 ୨. ଉପରୋକ୍ତ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ୩୦ ଜୁନ୍ ୨୦୨୫ ରେ ଶେଷ ତ୍ରୟ ମାସ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଆର୍ଥିକ ପତ୍ତାପତ୍ରଗୁଡ଼ିକର ସାରାଂଶ ଯାହା ଏସକ୍ସିଆଇ (ଲିଷ୍ଟିଂ ଓଡ଼ିଗେସ୍ଟ୍ ଏବଂ ବିଭିନ୍ନ ଉପାଦାନ ବିଭାଗମାନଙ୍କ) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ରେଗୁଲେସନ୍ ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ଶୁଦ୍ଧ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜଗୁଡ଼ିକରେ ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି। ଆର୍ଥିକ ପତ୍ତାପତ୍ରଗୁଡ଼ିକର ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ବିବରଣୀ ଶୁଦ୍ଧ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ସ୍ୱେଚ୍ଛାସିଦ୍ଧ (www.bseindia.com / www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ସ୍ୱେଚ୍ଛାସିଦ୍ଧ (www.orientpaper.in)ରେ ଉପଲବ୍ଧ। ଉପରୋକ୍ତ ପତ୍ତାପତ୍ର ନିମ୍ନରେ ବିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୁଆର୍ ଭୋଲ୍ ଥିବା କରାଯାଇ ମଧ୍ୟ ପାଇପାରିବେ।

ସ୍ଥାନ: ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ
 ତାରିଖ: ଅଗଷ୍ଟ ୦୫, ୨୦୨୫



ଗୌତମ ଆଦେଶକ୍ରମେ
 ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ
 ସ୍ୱା/-
 (ଅନନ୍ତ ଅଗରୱାଲ)
 ମ୍ୟାନେଜିଂ ଡାଇରେକ୍ଟର ଏବଂ ସିଇଓ
 (DIN 02640025)